
ZARZĄDZENIE NR 216/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 2 grudnia 2025 roku na realizację zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XXXII/195/25 Rady Miasta Kutno z dnia 18 listopada 
2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2026 Miasta Kutno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10957), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie 
i powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM 
I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM oraz w zakresie OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, W TYM 
DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011 ROKU 
O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907DA968-D8EE-4E3F-88FD-1122A4334068. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 216/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Data ogłoszenia: 30.12.2025 roku 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

Prezydent Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, uchwały Nr XXXII/195/25 Rady Miasta Kutno z dnia 18 listopada 2025 roku  
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2026 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie lub powierzanie realizacji zadań 
publicznych  zakresie: 

I. PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 

Zadanie 1. Prowadzenie punktu konsultacyjnego w zakresie przeciwdziałania  alkoholizmowi 
i narkomanii oraz przemocy, udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej - TEEN CHALLENGE 
CHRZEŚCIJAŃSKA  MISJA SPOŁECZNA - kwota dotacji 53.000 zł, 

Zadanie 2. Organizacja i prowadzenie świetlicy środowiskowej w okresie nauki 
w szkołach włącznie z feriami zimowymi, w centrum miasta – STOWARZYSZENIE PRZYMIERZE 
RODZIN - kwota dotacji  53.000 zł, 

Zadanie 3. Organizacja i prowadzenie świetlicy środowiskowej w okresie nauki 
w szkołach włącznie z feriami zimowymi dla dzieci, mieszkających w obwodzie Szkół Podstawowych 
Nr 4 i 5 oraz punktu konsultacyjnego z zakresu poradnictwa rodzinnego - PARAFIA PW. BŁ. 
MĘCZENNIKÓW KUTNOWSKICH - PARAFIALNY ZESPÓŁ CHARYTATYWNY CARITAS - 
kwota dotacji 52.000 zł, 

Zadanie 4. Organizacja otwartych spotkań trzeźwościowych oraz prowadzenie grup wsparcia - TEEN 
CHALLENGE CHRZEŚCIJAŃSKA  MISJA SPOŁECZNA - kwota dotacji  32.000 zł, 

Zadanie 5. Prowadzenie działalności pomocowej, informacyjnej i terapeutycznej w środowisku osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym - KUTNOWSKIE STOWARZYSZENIE „NIE JESTEŚ 
SAM” - kwota dotacji 78.000 zł, 

Zadanie 6. Organizacja spotkań trzeźwościowych i prowadzenie klubu abstynentów - 
STOWARZYSZENIE KLUBU ABSTYNENTÓW TRZEŹWOŚĆ W KUTNIE - kwota dotacji 
100.000 zł, 

Zadanie 7. Organizacja i prowadzenie „banku żywności” wraz z jadłodzielnią - 
STOWARZYSZENIE BANK ŻYWNOŚCI KUTNO -  kwota dotacji 100.000 zł, 

Zadanie 8. Prowadzenie jadłodajni wraz z punktem pomocowo-informacyjnym dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym - PARAFIA PW. BŁ. MĘCZENNIKÓW KUTNOWSKICH - 
PARAFIALNY ZESPÓŁ CHARYTATYWNY CARITAS - kwota dotacji 67.000 zł, 

Zadanie 9. Organizacja zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z elementami edukacyjno – 
kulturalnymi – SAMORZĄDOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA - kwota dotacji 30.000 zł, 

Zadanie 10. Organizacja spotkań dla kobiet z elementami edukacyjno – profilaktycznymi – 
STOWARZYSZENIE KUTNOWSKI KLUB KOBIET - kwota dotacji 14.000 zł, 

Zadanie 11. Organizacja zajęć grupowych – Treningu Umiejętności Społecznych dla dzieci – 
FUNDACJA PRO APERTE - kwota dotacji 14.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907DA968-D8EE-4E3F-88FD-1122A4334068. Podpisany Strona 1



II. OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ 
W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011 ROKU O DZIAŁALNOŚCI 
LECZNICZEJ 

Zadanie 12. Prowadzenie zajęć, mających na celu pokonanie barier psychicznych i akceptację swojej 
choroby dla osób z dysfunkcjami zdrowotnymi – POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ  - kwota dotacji 64.000 zł, 

Zadanie 13. Prowadzenie opieki hospicyjno - paliatywnej na terenie Miasta Kutna – 
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM KUTNOWSKIE - kwota dotacji 55.000 zł, 

Zadanie 14. Prowadzenie działań profilaktycznych i rehabilitacyjnych dotyczących nowotworu piersi 
– STOWARZYSZENIE KUTNOWSKI KLUB AMAZONEK - kwota dotacji 22.000 zł. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907DA968-D8EE-4E3F-88FD-1122A4334068. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 216/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



